
Ergebnis Klasse: 4 Am Start: 14 - gewertet: 14 - nicht gewertet: 0

ADAC Automobil-Clubsport-Slalom
MSC Nußloch e.V. im ADAC

Veranstaltungsort: Sportgelände des MSC Nußloch
veranstaltet am: 21.05.2023

Platz #
Klasse

Ortsclub
Fahrer Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Fehler Fehler

2. Lauf
Fehler

Summe
Abs

1. Lauf

1 403
4

Automobil-Sport-Club Wilhelmsfeld 1977 e.V. im A
Falter, Nils N 1162782

VW Polo 86C 1:03,62
0

1:02,17
0

1:01,53
0

2:03,70
0,00

2 410
4

AMC Reilingen e.V. im ADAC
Welters, Sebastian N 18958

Opel Corsa C 1:02,67
0

1:01,88
0

1:01,93
0

2:03,81
0,11

3 413
4

AMC Reilingen e.V. im ADAC
Hohenloher Motorsportclub
Öhringen e.V. im ADAC

Herzog, Julia N 21803
Fiat 500 1:02,61

0
1:01,98

0
1:02,01

0
2:03,99

0,18

4 406
4

AMC Reilingen e.V. im ADAC
Hieroth, Frank N 21072

VW Polo 86C 1:04,34
0

1:02,22
0

1:02,47
0

2:04,69
0,70

5 401
4

MSC Oftersheim e.V. 1953
Kumpf, Luca N 13082

VW Polo 86C 1:04,34
0

1:03,19
0

1:02,01
0

2:05,20
0,51

6 414
4

AMC Reilingen e.V. im ADAC
Hohenloher Motorsportclub
Öhringen e.V. im ADAC

Herzog, Ralf NB 21775
Fiat 500 1:03,22

0
1:02,44

0
1:02,84

0
2:05,28

0,08

7 412
4

MSC Brücken e.V. im ADAC
Feick, Alexander N 16272

VW Lupo 1:03,63
0

1:03,02
0

1:03,74
0

2:06,76
1,48

8 404
4

Automobil-Sport-Club Wilhelmsfeld 1977 e.V. im A
Roos, Bernd N 20058

VW Polo 86C 1:05,27
0

1:04,70
0

1:03,95
0

2:08,65
1,89

9 411
4

MSC Brücken e.V. im ADAC
Feick, Florian N 14925

VW Lupo 1:03,38
3

1:02,97
0

1:02,74
3

2:08,71
0,06

10 409
4

MSC Brücken e.V. im ADAC
Meiers, Matthias N 14550

VW Lupo 1:06,17
0

1:05,34
0

1:04,88
0

2:10,22
1,51

11 415
4

MSC Nußloch e.V. im ADAC
Feurer, Kay N 1191331

Opel Corsa 1:04,26
0

1:04,27
0

1:07,36
0

2:11,63
1,41

12 402
4

MSC Oftersheim e.V. 1953
Brand, Max N 27389

VW Polo 86C 1:08,93
0

1:08,00
0

1:07,27
0

2:15,27
3,64

13 416
4

AC Bretten e.V. im ADAC
Klautmann, Michael N 1157253

Opel Corsa 1:10,82
0

1:09,72
0

1:08,50
0

2:18,22
2,95

14 405
4

AMC Reilingen e.V. im ADAC
Hieroth, Julian N 21069

VW Polo 86C 1:05,44
0

1:05,43
15

1:03,79
0

2:24,22
6,00

- nordbadische YoungsterCup Meisterschaft
- nordbadischer ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2023

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnahme:
Auswertung:

Peter Uhlig (SPA 1055667)
Peter Uhlig (SPA 1055667)

n.g. = nicht gewertet Rennleiter Zeitnahme Aushangzeit
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